
(() g project 
PROVEDÉME VAS 

LÁBYRINTEM EVŘÚFŠKÝCH FCN-DU 

Smlouva o dílo 
podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

Číslo smlouv " 

“. Cl 1Sm|uvm strany _ oběd-nátěr 
Obchodní firma / nazev Nemocnice Tábor, a.s. 
Sídlo — ulíce,č cpopisné / č. orientační Kpt. Jaroše 2000 
PSČ, obec: 390 03 Tábor 
lČ: 260 95 203 

. DIČ: CZ699005400 
Odpovědný zástupce: Ing. lvo Houška, MBA, předseda 

představenstva 
MUDr. Jana Chocholová, člen 
představenstVa 

Kontaktní osoba: 

Kontaktní spojení (tel., e-mai|)': 
Bankovní spojení: 

_ Budějovicích, odd. B, VI. 1463 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

[Zhotowtel ................................ 
Obchodní firma / název: G-PROJECT, s.r.o. 
Sídlo— ulice, č. popisné / č. orientační Radniční 133/1 
PSČ, obec: 370 01 České Budějovice 1 
IČ: 260 64 928 
DIČ: cz 260 64 928 

_ Odpovědný zástupce: JUDr. Jan Šmidmayer, jednatel 
Kontaktní osoba: 
Kontaktní spojení (tel., e-mai|)j: 

, Bankovní spojení: 

Budějovicích, odd. C, vl. 11742 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

Čl. 2 Předmět smlouvy 
1) Zhotovitel se zavazuje podle této smlouvy pro objednatele v rámci projektového záměru 

Modernizace nemocnice ve vazbě na urgentní příjem: 
a) vyhledat i opakovaně po celou dobu trvání této smlouvy vhodný dotační titul pro projekt 

objednatele (tj. jakoukoli legální normativně upravenou možnost získat pro projekt 
objednatele veřejnou podporu, grant, dotaci, příspěvek apod. (dále také jen jako 
„dotace“), kdy typicky jde o podporu ze strany Evropské unie, státu a jeho státních 
orgánů, případně ze strany samosprávy či jiných veřejnoprávních, případně 
soukromých subjektů), když vhodným dotačním titulem je myšlen takový titul, do 
kterého lze předložit žádost na to, co je předmětem smlouvy, tedy projekt objednatele 

wwweeaqscrcz 

či jeho významná část je dle pravidel programu přijatelný a splňuje formální náležitosti, 



..... rOj eCT 
Paqvabem E vás 

aaammm EVRQFSKYCH FGNDÚ 

b) zpracovat (i opakovaně po celou dobu trvání této smlouvy) žádost o dotaci, 
zkompletovat přílohy žádosti o dotací a zkontrolovat jejich soulad s pravidly 
příslušného programu, 

0) poskytnout potřebnou podporu a součinnost objednateli při zajištění či zpracováni 
dalších povinných příloh projektové žádosti a jejího odevzdání poskytovateli dotace (a 
to i opakovaně po celou dobu trvání této smlouvy), 

d) odevzdat žádost o dotaci a další dokumenty poskytovateli dotace; v případě, že 
projektová žádost bude podávána elektronicky s elektronickým podpisem, poskytne 
zhotovitel objednateli podporu a součinnost. 

2) Projektová žádost bude předložena v rámci výzev programů poskytovatele dotace 
podporujících tento druh projektů (dále jen „program“). 

3) Podklady zpracované zhotovitelem budou mit náležitosti vyžadované programem, jeho 
dodatky a metodikami. 

4) Předmět smlouvy uvedený v předchozích odstavcích tohoto článku bude dále označen 
také jen jako „dilo“. 

Čl. 3 Cena díla 
1) Smluvní strany se dohodly, že cena dila činí 370.000 Kč (slovy: 

třistasedmdesáttisíckorunčeských) bez DPH. DPH bude připočteno ve výši dle aktuální 
právní úpravy v okamžiku fakturace. 

2) Složky ceny díla: 
a) dílo dle čl. 2 odst. 1 písm. a) — d) : jediná složka. Ve sjednané ceně jsou zahrnuty 

veškeré náklady vynaložené zhotovitelem při plnění závazků podle této smlouvy a 
zhotovitel nemá vůči objednateli nárok na úhradu jakýchkoliv jiných finančních plnění, 
než která jsou uvedena vtéto smlouvě. Cena zahrnuje veškeré nutně náklady 
zhotovitele k řádnému provedení dila včetně všech nákladů souvisejících. 

3) Cena dila bude objednatelem uhrazena na základě faktury (daňového dokladu) 
vystaveného zhotovitelem. Zhotovitel vystaví fakturu 

za dílo dle čl. 2 odst. 1 písm. a) — d): do 14 dnů od rozhodnutí příslušné třetí osoby 
(poskytovatele dotace) o schválení projektu k financování/přiznání dotace na podporu 
projektu. Schválením (přiznáním) dotace na podporu projektu se rozumí písemné 
oznámení o schválení projektu k financování, smlouva o podmínkách poskytnutí 
dotace či jiný způsob, ze kterého vyplývá schválení (přiznání) dotace na projekt; za 
schválení (přiznání) dotace se považuje jakýkoli z výše uvedených způsobů, přičemž 
zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu díla v momentě, kdy nastane kterýkoli z těchto 
způsobů. 

4) Daňové doklady musí splňovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, 
zejm. náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. 

5) Vystavená faktura vedle náležitostí daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a náležitosti obchodni listiny 
podle 5 435 občanského zákoníku bude obsahovat identifikaci smlouvy, na jejímž základě 
bylo plněno, číslo faktury, datum splatnosti, úplné bankovní spojení zhotovitele, přičemž 
číslo účtu musí odpovídat číslu účtu v registru plátců DPH. 

6) Zhotovitel se zavazuje vystavit fakturu v elektronické formě, ve formátu PDF, a v této 
formě fakturu zaslat Objednateli na e-mailovou adresu  nejpozději 
následující pracovní den po jejím vystaveni. 

7) Splatnost řádně vystavené faktury činí 30 dní od jejího řádného vystavení. Faktura musí 
obsahovat přesné označeni objednatele a zhotovitele, specifikaci díla, bankovní spojení, 
identifikační číslo zhotovitele a termín splatnosti faktury. 

\NWWG—PROJECTCZ 



©) a*proíscí 
mamma—fi EVROPSKÝCH FONDU 

" 8) Dohodnutou cenu lze měnit pouze písemnou dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem. 
9) Jestliže faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti nebo nebude vystavena a 

zaslána Ve stanovené formě, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit stím, že 
zhotovitel je poté povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém 
případě není objednatel v prodlení s placením faktury. Objednatel je oprávněn fakturu 
zhotoviteli před uplynutím lhůty splatnosti vrátit (ve lhůtě 8 dnů od doručení faktury), aniž 
by došlo k prodlení s její úhradou, byla-li'vystavena v rozporu s podmínkami smlouvy, 
obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje, chybí-li na faktuře některá z náležitostí nebo 
údajů nebo chybí-li příloha. Ve vráceném dokladu musí objednatel vyznačit důvod vrácení. 
Nová 30__denní lhůta splatnosti počíná dnem doručení opravené bezvadné faktury 
objednateli. Zhotovitel bere na vědomí, že v případě oprávněného vrácení faktury 
objednatelem nemá nárok na úrok z prodlení. 

10) Platby budou probíhat výlučně bezhotovostně - bankovním převodem na účet Zhotovitele 
uvedený v záhlaví Smlouvy, a to v české méně a rovněž veškeré cenové údaje budou 
uvedeny v této měně, ledaže dojde v České republice k zavedení jiné měny jako oficiální 
měny. Zhotovitel sdělí Objednateli změnu svého bankovního spojení vždy bez zbytečného 
odkladu. Objednatel splní svoji platební povinnost okamžikem připsání příslušné částky 
ve prospěch účtu Zhotovitele. 

11) Smluvní strany si dojednaly, že objednatel je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně z 
přidané hodnoty ve smyslu ust. š 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, na účet příslušného správce daně, jestliže se zhotovitel 
stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve smyslu ust. 
3106 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

' či. 4. Déoba'a' místo plnění díla . 
1) Zhotovitel se zavazuje řádně a včas, na své nebezpečí a na své náklady, vyhotovit dílo a 

předat kompletní žádost o dotaci objednateli nejpozději 3 dny před termínem jeho 
posledního možného odevzdání dle pravidel dotačního programu. 

2) Pokud objednatel neposkytne zhotoviteli včas dokumenty, podklady a informace nutné 
k řádnému vypracování díla, ačkoliv byl objednatel k součinnosti prokazatelně 
zhotovitelem řádně a včas (tzn. vdostatečném předstihu sdostatečným vymezením 
příloh) vyzván, pak se lhůta uvedená v čl. 4 odst. 1 nepoužije a přiměřeně se prodlouží. 
V případě neposkytování včasné a úplné součinnosti objednatelem zhotoviteli, ačkoliv byl 
objednatel k součinnosti prokazatelně zhotovitelem vyzván včas, se zhotovitel zavazuje 
provést dílo či jeho příslušnou část vždy alespoň v takovém rozsahu a kvalitě, kterou mu 
objednatel umožní, nenese však odpovědnost za případné negativní následky, které 
v důsledku toho objednateli vzniknou. 

3) Místem plnění je sídlo objednatele. 
4) Předpokládá se jak elektronický kontakt (e-mail, telefon a skrze aplikaci MS2014+), tak i 

osobní pracovní návštěvy v sídle objednatele. 

--l. 5 Práva a povinností sm tamních stran, prohlášení smluvních stran 
1) Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k plnění závazků podle této 

smlouvy. 
2) Objednatel prohlašuje, že má zájem o získání dotace při financování výše 

uvedeného projektu a o využití služeb objednatele při realizaci projektu. 
3) Zhotovitel je povinen: 

a) provést dílo (poskytovat služby) na současné odborné úrovni, řádně a včas, v souladu 
s pravidly dotačního programu, na základě dokumentů, podkladů a informací od 
objednatele, jeho dodavatelů, či z veřejných informačních zdrojů; 

b) jednat v souladu se zájmy objednatele, které mu budou známy; 

WWW.G—PROJECT.CZ 



___ 
.. _ l - © g—pleCT 

, . ' * Paovsogmevás 
- ' memu—nm avsoesmca FONDÚ 

c) jménem objednatele vést komunikaci s poskytovatelem dotace, jemu nadřízenými a 
kontrolními orgány; 

d) objednateli zodpovědět dotazy týkající se pravidel dotačního programu, vrámci 
kterého bude projekt předložen; poskytovat objednateli včas potřebné informace o 
podmínkách pro poskytnutí dotace a o případných změnách relevantních podmínek v 
průběhu trvání této smlouvy bez zbytečného odkladu 

e) předkládat objednateli včas relevantní návrhy a doporučení k naplňování účelu této 
smlouvy; 

f) na vyžádání objednatele se účastnit kontrol projektu ze strany poskytovatele dotace, 
jemu nadřízených a kontrolních orgánů; 

g) umožnit objednateli průběžnou kontrolu provádění dila osobou, kterou objednatel 
písemně zmocní; za zmocněnou osobu jsou považovány osoby uvedené v hlavičce 
této smlouvy (odpovědný zástupce, kontaktní osoba). 

4) Objednatel je povinen: 
a) na vyžádání zhotovitele poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost, zejména ve 

zhotovitelem stanoveném termínu poskytnout pravdivé a úplné dokumenty, podklady 
a informace nutné ke zpracování díla objektivní běh lhůt a možnosti objednatele); 

b) bez zbytečného odkladu poskytnout zhotoviteli kopie všech dokumentů, které byly 
objednateli předány poskytovatelem dotace či kontrolními orgány, zejména rozhodnutí 
o poskytnutí podpory, smlouvu o financování projektu, výzvy kdoplnění podkladů, 
informace o plánovaných kontrolách, protokoly z kontrol atd.; 

0) poskytnout zhotoviteli dokumenty, podklady a informace k čerpání podpor dle pravidla 
de minimis a regionální investiční podpory, definici malého a středního podniku, 
plátcovství DPH a nároku na odpočet DPH, k stanovení definice veřejného zadavatele 
a další skutečnosti nutné k řádnému vyhotovení díla; zhotovitel není povinen tyto 
dokumenty, podklady a informace jakkoli přezkoumávat a smluvní strany se výslovně 
dohodly na tom, že zhotovitel bude z údajů sdělených v těchto věcech vycházet; 

d) zhotovitele předem informovat o záměru vstoupit do komunikace s poskytovatelem 
dotace, jemu nadřízenými a kontrolními orgány, zpřístupnit neprodleně veškerou 
písemnou a elektronickou komunikaci s těmito orgány a přizvat zhotovitele na všechna 
jednání s těmito orgány; 

e) odsouhlasit dílo vyhotovené zhotovitelem před jeho odevzdáním poskytovateli dotace; 
podpisem zhotovitelem vyhotovených dokumentů objednatel potvrzuje, že byl s v nich 
uvedenými skutečnostmi seznámen, a bere na vědomí, že tyto dokumenty jsou 
závazné pro realizaci projektu. 

5) Zhotovitel je oprávněn, v případě splnění předmětu smlouvy, použít údaje v rozsahu 
označení žadatele či příjemce, jeho loga či znaku, názvu projektu, výše rozpočtu, výše 
dotace, stručného obsahu projektu, případně dalších informací v rámci svých referencí. 

6) Objednatel odpovídá za realizaci zadávacích řízení dle zákona o zadávání veřejných 
zakázek. Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli ve věci těchto zadávacích řízení 
součinnost, zejména ve vztahu k pravidlům dotačního programu. 

7) Objednatel je v případě uhrazení ceny díla oprávněn příslušnou dokumentaci 
zpracovanou zhotovitelem volně užít k účelům uvedeným v této smlouvě, a to i po zániku 
této smlouvy. Objednatel se zavazuje, že dílo nebude užívat jiným způsobem, než je 
uvedeno v této smlouvě). 

. Čl... 6 Splnění dila 
1) Dílo, resp. jeho příslušná část, je splněnojeho předáním objednateli elektronicky, písemně 

či jinou vhodnou formou. Dilo se předává bez faktických a právních vad, v takové podobě, 
počtu a formátu vjakém je vyžadováno poskytovatelem dotace a vjedné elektronické 
podobě na CD navíc. 

WWWQ—PROJECTCZ 



= —p roieci FRC-"Hi EDEM E135 
LÁBYRŠNTEM EVHDPSKÝEH FDNDU 

2) Na předání díla nemá vliv, pokud objednatel bezdůvodně neposkytne součinnost při 
převzetí díla či jeho části nebo bez oprávněného důvodu odmítne podepsat předávací 
protokol (zápis), pokud je vyhotoven. l v takovém případě se dílo považuje za předané a 
převzaté a zhotoviteli za něj náleží sjednaná cena díla. Toto ustanovení se použije pouze 
v případě, že dílo Splňuje veškeré zákonné a další požadavky a kjeho převzetí 
objednatelem tak nebrání žádné objektivní důvody. 

Čl. 7 Odpovědnost za vznik újmy _ . 
1) Objednatel má vůči zhotoviteli tato práva 2 odpovědnosti za vady díla: právo na bezplatné 

odstranění reklamovaných vad díla, poskytnutí přiměřené slevy 2 ceny díla odpovídající 
rozsahu reklamovaných vad, právo na odstoupení od smlouvy (kdy vady a nedodělky jsou 
takového charakteru, že je nelze odstranit nebo nebyly odstraněny ani v dodatečné 
přiměřené poskytnuté lhůtě k nápravě nebo v situaci, kdy zhotovitel sám deklaruje, že 
vady či nedodělky neodstraní a takové vady a nedodělky brání v řádném dokončení díla 
v jeho užívání). 

2) Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude splňovat veškeré zákonné a další požadavky a 
vlastnosti stanovené např. v relevantních metodikách programu. Zhotovitel odpovídá za 
škodu způsobenou na straně objednatele svým nesprávným postupem při vyhotovování 
díla dle této smlouvy a vadami díla, a v případě způsobení škody se zavazuje k její 
náhradě až do výše uvedené v následujícím odstavci. 

3) Nárok na náhradu újmy je dohodou smluvních stran omezen výší ceny díla dle čl. 3 této 
smlouvy. Za náhradu újmy se považují i částky uhrazené formou smluvní pokuty. 

4) Nárok na náhradu újmy nelze po zhotoviteli uplatnit, pokud: 
a) objednatel neposkytoval potřebnou součinnost, ačkoli byl objednatel k součinnosti 

prokazatelně zhotovitelem vyzván; 
b) objednatel nevyužil všechny právní prostředky obrany k zabránění újmy či její 

minimalizaci; 
c) objednatel postupoval v rozporu s doporučením zhotovitele či bez jeho vědomí; 
d) objednatel postupoval v rámci zadávacího či výběrového řízení v rozporu se 

zásadami zákona o zadávání veřejných zakázek (transparentnost, přiměřenost, 
rovné zacházení, zákaz diskriminace), pokud tak neučinil na doporučení zhotovitele; 

e) korekce dotace nebo jiná peněžitá sankce byla udělena za diskriminační nastavení 
technické specifikace v rámci zadávací dokumentace zadávacího či výběrového 
rizeni; 

f) vada díla byla způsobena objednatelem; 
g) korekce dotace nebo jiná peněžitá sankce byla udělena za postup, který byl 

s poskytovatelem dotace, jemu nadřízenými a kontrolními orgány prokazatelně 
konzultován nebo v minulosti byl prokazatelně obdobný postup byl shledán jako bez 
závad (změna výkladu dotačního orgánu); 

h) korekce dotace nebo jiná peněžitá sankce souvisí s vadou, neúplnosti či 
nepravdivostí dokumentů, podkladů a informací, které zhotoviteli předal objednatel či 
jeho dodavatel; 

i) objednatel mohl při vynaložení obvyklé péče vady zjistit při schvalování obsahu díla; 
| ]) objednatel postupoval v rozporu se schválenou žádostí o podporu a jejími přílohami-; 

k) objednatel postupoval v rozporu s právním aktem o poskytnutí podpory; 
|) projekt je předložen do výzvy dotačního programu, kde rychlost předložení je jedním 

| z kritérií výběru projektů; 
m) žádost o dotaci bude podána do dotačního programu do 15 dnů od umožnění příjmu 
n) 
o) výdaje projektu nesplňují zásady účelnosti, hospodárnosti a efektivnosti. 

5) Ujmou se rozumí jakákoli přímá i nepřímá škoda včetně ušlého zisku, materiální i 
nemateriální újma, smluvní pokuta apod. Za škodu se přitom _považuje i škoda vzniklá _ 

WWW.G—PRQJECT£Z 



g—project 
F'RQVEDEMEVÁS 

LABYRlNTEM EVROPSKÝCH rouna) 

objednateli v důsledku jakákoliv sankce veřejnoprávní povahy uvalené na objednatele, 
pokud objednatel porušení své právní povinnosti nemohl z důvodu porušení povinnosti 
zhotovitele zabránit, včetně případu krácení či neposkytnutí dotace z důvodů na straně 
zhotovitele. 

6) Objednatel prohlašuje, že není slabší Stranou ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., Občanský 
zákoník. 

Čl. 8 Smluvní pokuta .. 
1) V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením jakéhokoli peněžitého závazku 

vůči zhotoviteli, zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové dlužné částky 
za každý den prodlení, nejvýše však do výše ceny díla dle čl. 3 této smlouvy. 

2) V případě, kdy zhotovitel bude v prodlení s dokončením díla, zaplatí objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla definovaného v čl. 3 za každý den prodlení, nejvýše 
však částku do výše ceny díla dle čl. 3 této smlouvy. 

Čl. 9 Ukončení smluvního vztahu 
1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 5 let od jejího podpisu. Tato doba 

se prodlužuje o dobu potřebnou k provedení a dokončení celého díla dle čl. 2 této smlouvy 
v případě, kdy žádost o dotaci byla předložena během doby dle prvé věty tohoto odstavce 
a dotační řízení o ní dosud nebylo skončeno (např. projekt ještě nebyl poskytovatelem 
dotace posouzen, nebo byl zařazen na seznam náhradních projektů, nebo je již projekt 
realizován, ale nebyla dosud dokončena jeho administrace či neuplynula doba jeho 
udržitelnosti apod.). Dále se doba dle prvé věty tohoto odstavce prodlužuje v případech, 
kdy objednatel nedodá včas potřebné podklady zhotoviteli, a to přesně o dobu, po kterou 
zhotovitel nemohl na díle pracovat z důvodu absence těchto podkladů. 

2) Objednatel je povinen vyplatit všechny složky ceny díla dle čl. 3 této smlouvy, i pokud na 
ně vznikne zhotoviteli nárok až po skončení platnosti a účinnosti této smlouvy, tj. např. 
pokud bude žádost o dotaci předložena v době platnosti a účinnosti smlouvy, je objednatel 
povinen uhradit cenu díla i v případě, že výsledky výběru projektů budou zveřejněny po 
skončení platnosti a účinnosti smlouvy. 

3) Smluvní strany oboustranně deklarují, že tuto smlouvu nelze předčasné vypovědět, neboť 
zájmem a vůlí obou smluvních stran je, aby smlouva byla naplněna oběma smluvními 
stranami jako celek. Předčasně tato smlouva může být ukončena jedině dohodou nebo 
v případě naplnění zákonných či smluvních důvodů písemným odstoupením od smlouvy. 

4) Kterákoli smluvní strana má právo . na odstoupení od smlouvy při zvlášť závažném 
porušení nebo v případě opakovaného závažného porušení této smlouvy druhou smluvní 
stranou, kdy odstoupení, aby bylo účinné, musí být kvalifikovaně a pravdivé takovými 
skutečnostmi odůvodněno, musí být učiněno písemně a druhé straně řádně doručeno. 

_ Čl. 10 Ostatní smluvní ujednání 
1) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jeden. 
2) Jakékoliv písemnosti běžného charakteru (nikoliv zejména písemnosti, jejichž předmětem 

je návrh či akceptace změny Smlouvy, výtka porušení smluvní povinnosti, uplatnění 
sankce, odstoupení od Smlouvy), jakož i nároky Objednatele dle čl. 7. této Smlouvy 
mohou být doručovány též na e-maílové adresy označené druhou Smluvní stranou. 
Smluvní strany budou spolu ohledně realizace této smlouvy, jejího předmětu a účelu a ve 
všech s ní souvisejících věcech (včetně poskytování potřebných informací mezi 
smluvními stranami) komunikovat rovněž prostřednictvím emailů, a to na kontaktní 
emailové adresy uvedené vzáhlaví této smlouvy, případně na další, které budou 
v budoucnu za tím účelem příslušnou smluvní stranou oznámeny. Má se za to, že 
odeslaný email byl druhé smluvní straně doručen v den, kdy byl odeslán, pokud však 

WW'W,G—PROJECT.CZ 



, u 

- g-prOJeCT 
PROVEDEMEvÁS 

LABYWTEM EVROPSKÝCH FGNDU 

odesílatel emailu neobdrží informaci od příslušného provozovatele emailové služby, že 
email nebylo možno doručit. 

3) Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze formou písemných číslovaných dodatků 
podepsaných statutárními orgány obou smluvních stran. Smluvní strany ve smyslu % 564 
občanského zákoníku vylučují jinou formu změny Smlouvy. 

4) Veškeré další vztahy ve smlouvě neupravené se řídí Občanským zákoníkem, jakož i 
dalšími právními předpisy České republiky. Smluvní strany však vylučují aplikaci ust. 55 
1740 odst. 3, věta první, občanského zákoníku (tj. při jednání Smluvních stran o uzavření 
této Smlouvy či nové smlouvy či jakýchkoli jejich dodatků, doplnění a náhrad, není 
odpověď s dodatkem nebo odchylkou, byt' by podstatně neměnily podminky nabídky, 
přijetím nabidky). Tato Smlouva obsahuje veškeré a ucelené ujednání Smluvních stran o 
všech náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly v této Smlouvě ujednat, přičemž 
Smluvní strany dospěly k plné shodě ohledně všech náležitostí, které si stanovily jako 
předpoklady pro uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva nahrazuje jakékoliv předchozí, byt' 
i ústní ujednání stran. 

5) Pokud kterékoli ustanovení Smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným nebo 
nevymahatelným, tato neplatnost, neúčinnost nebo nevymahatelnost nebude mít vliv na 
platnost, účinnost a vynutitelnost dalších ustanovení Smlouvy, lze—Ii toto ustanovení 
oddělit od této Smlouvy jako celku. Ukáže-li se některé ustanovení této Smlouvy 
zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení obdobně podle 5 
576 občanského zákoníku. Smluvní strany se zavazují, že podniknou veškerá opatření, 
aby učinily vše nezbytné k dosažení stejného výsledku, který byl zamýšlen takovým 
neplatným, neúčinným, zdánlivým nebo nevymahatelným ustanovením. 

6) Osoba, která za smluvní stranu tuto smlouvu podepisuje, prohlašuje, že je oprávněná se 
zavazovat a jednat v této věci jménem smluvní strany. 

7) Smluvní strany prohlašuji, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely 
na základě své svobodné a vážně vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují svoje podpisy. 

8) Tato smlouva byla schválena v souladu se všemi obecně závaznými a interními předpisy, 
což objednatel svým podpisem pod touto smlouvou potvrzuje. 

9) Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se 
dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou, pokud není stanoveno jinak. Povinnost 
mlčenlivosti se nevztahuje na ty skutečnosti, které jsou nebo se stanou obecně známými, 
aniž by se tak stalo v důsledku porušení této smlouvy. Smluvní strany jsou zejména též 
povinny zachovávat výrobní a obchodní tajemství druhé smluvní strany, jakož i mlčenlivost 
o veškerých skutečnostech, které by mohly negativně ovlivnit konkurenceschopnost druhé 
smluvní strany. 

10)Sm|uvní strana, která získala skutečnost chráněnou dle tohoto článku smlouvy od druhé 
smluvní strany, se zavazuje zajistit, aby tuto skutečnost uchoval v tajnosti a nezneužil ji 
žádný z jejich pracovníků, orgánů nebo členů jejích orgánů bez ohledu na jeho zařazení, 
který se dostane nebo by se mohl dostat do styku s touto skutečností. 

11)Omezeni stanovená v odst. 8. tohoto čl. 10 této smlouvy se nevztahují na poskytování 
informací spolupracujícím osobám a/nebo konzultantům obou smluvních stran v 
potřebném rozsahu, pokud tyto spolupracující osoby a/nebo konzultanti budou zavázáni 
k ochraně informací nejméně ve stejném rozsahu jako smluvní strany. 

12)Smluvní strany jsou však oprávněny podávat potřebná vysvětlení a údaje příslušným 
Oprávněným státním a veřejným úřadům a institucím v České republice a/nebo 
oprávněným veřejným úřadům a institucím Evropské unie, pokud jsou k tomu povinny dle 
příslušných obecně závazných právních předpisů nebo pravidel příslušného dotačního 
programu. 

13)Získá—|i některá smluvní strana od druhé smluvní strany dokumenty, které obsahují 
skutečnosti chráněné dle tohoto článku smlouvy, bez ohledu na jejich formu, která může 
být listinná či elektronická, je tato smluvní strana povinna zajistit bezpečné uložení těchto 

WWW.,G—PRCJJECT.CZ 



a

Paovaoamgxfás 
LABYRiř—iTEM EvnoPSKvC-H FQNÚU 

dokumentů tak, aby nemohlo dojít k prozrazení či zneužití chráněných skutečností. 
Smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu po ukončení této smlouvy vrátit 
veškeré dokumenty, které obsahují skutečností chráněné dle tohoto článku smlouvy, a to 
bez ohledu na jejich formu, která může být listinná či elektronická, pokud z této smlouvy 
nebo jejího účelu nevyplývá jinak. 

14)Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizaci projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít. 

15) Faktura musí být označena číslem projektu. 
16)Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a 

dokumentaci související s realizaci projektu zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (CRR, MMR CR, MF CR, Evropské komise, Evropského účetního 
dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při 
provádění kontroly součinnost. 

17)Smlouva nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran. Objednatel 
prohlašuje, že je povinným subjektem dle 5 2 odst. 1 písm. n) je povinnoSt uveřejnit 
smlouvu dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru .smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“), a jako takový má povinnost uveřejnit tuto smlouvu v registru 
smluv. S ohledem na výše uvedené berou smluvní strany na vědomí, že tato smlouva 
nabývá účinnosti dnem uveřejnění. Smluvní strany souhlasí, že uzavřená smlouva, jakož 
i její text a přílohy, budou v plném/modifikovaném rozsahu v elektronické podobě 
zveřejněny v registru smluv. S ohledem na skutečnost, že právo zaslat smlouvu k 
uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona o registru smluv oběma smluvním stranám, 
dohodly se smluvní strany za účelem vyloučení případného duplicitního zaslání smlouvy 
k uveřejnění do registru smluv na tom, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění do registru 
smluv zhotovitel, kdy s ohledem na následky možné absolutní neplatnosti řádně 
neuveřejněné smlouvy souhlasí objednatel s tím, aby zhotovitel uveřejnil v registru smluv 
i smlouvu, ohledně které má pochybnost o nutnosti jejího uveřejnění a/nebo ty údaje ve 
smlouvě, které byjinak objednatel považoval za citlivé podle zvláštního právního předpisu. 
Zhotovitel bude ve vztahu k této smlouvě plnit též ostatní povinnosti vyplývající pro něj ze 
zákona o registru smluv. Zhotovitel se současně zavazuje informovat druhou smluvní 
stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce 
registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení 
obdrží, popřípadě již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku 3 ID datové 
schránky druhé smluvní strany. 

' ČL 11 Přílohy 

' 1:1. 12 Podpisy smluvních stran 
biednatel azntkprs 

Jméno a příjmení: Ing. Ivo Houška, MBA 
Funkce: předseda představenstva 
Místo: Tábor 
Datum: 
Jméno a příjmení: MUDr. Jana Chocholová 
Funkce: člen představenstva 
Místo: Tábor 

' Datum: 

WWWG—PROJECTCZ 



© . g— projecT 
PRGVEDEMEYAS 

LABYRŠ NTEM EVRQFSKÝCH FGNQÚ 

Jménoa mení: JUDr. Jan midm 
Funkce: natel 
Místo: ké Budě 
Datum: " „ Z O  0 

WWWG—PRGjECTCZ 




